
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
            20.12.2021                          р.п. Дмитриевка                            № 553 425 
 
О внесении изменений в Перечень государственных услуг по полномочиям, 
переданным для осуществления органам местного самоуправления района, и 
муниципальных услуг, предоставление которых организовано по принципу 
«одного окна» в многофункциональном центре предоставления 
государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением 
администрации района от 01.03.2021 № 97 (в редакции от 07.09.2021 № 425)  
 

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области 
от 09.12.2014 № 1561 «Об утверждении перечней государственных и 
рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление которых организуется 
по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах 
предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 
07.09.2021 № 689) администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Перечень государственных услуг по полномочиям, 
переданным для осуществления органам местного самоуправления района, и 
муниципальных услуг, предоставление которых организовано по принципу 
«одного окна» в многофункциональном центре предоставления 
государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением 
администрации района от 01.03.2021 № 97 (в редакции от 07.09.2021 № 425) 
следующее изменение: 

пункт 17 изложить в следующей редакции «17. Информационное 
обеспечение физических и юридических лиц на основе документов 
Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, 
предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных 
документов.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
средстве массовой информации — газете «Официальный вестник 
Никифоровского района», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и 
разместить на официальном сайте администрации района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».                                                                           

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района С.В. Денисову. 
 
 
Глава района                                                                                        Е.В.Голенков 
 
 
Е.А.Селезнёва 
34 5 82 


